№ 2774 по описа за 2015 г. на Административен съд – Варна, в частта, в която е отхвърлен предявеният на основание чл. 1, ал. 1 от ЗОДОВ иск на [фирма] срещу Изпълнителна агенция по лекарствата за заплащане на обезщетение за имуществени вреди – загуби в общ размер на 9 792, 89 лева (девет хиляди седемстотин деветдесет и два лева и 89 ст.) за периода от 29. 03. 2013 г. до 29. 06. 2013 г., причинени в резултат от отменената като незаконосъобразна Заповед № А-13-0251/11. 03. 2013 г. на изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по лекарствата, ведно с мораторната лихва в размер на 1 392. 84 лева (хиляда триста деветдесет и два лева и 84 ст.) за периода от 10. 04. 2014 г. до 02. 09. 2015 г. и законната лихва от 02. 09. 2015 г. до окончателното изплащане, както и в частта на присъдените разноски в полза на Изпълнителна агенция по лекарствата в размер на 5 057, 40 лева (пет хиляди петдесет и седем лева и 40 ст.) и вместо него ПОСТАНОВЯВА:	
	ОСЪЖДА Изпълнителна агенция по лекарствата да заплати в полза на [фирма] ЕИК[ЕИК] обезщетение по чл. 1, ал. 1 от ЗОДОВ за имуществени вреди – загуби в общ размер на 9 792, 89 лева (девет хиляди седемстотин деветдесет и два лева и 89 ст.) за периода от 29. 03. 2013 г. до 29. 06. 2013 г., съставляващи платени суми за наем, охрана, електрическа енергия и трудово възнаграждение на служителите на аптека, открита от [фирма] ЕИК[ЕИК] в [населено място], [улица], причинени в резултат от отменената като незаконосъобразна Заповед № А-13-0251/11. 03. 2013 г. на изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по лекарствата, ведно с мораторната лихва в размер на 1 392. 84 лева (хиляда триста деветдесет и два лева и 84 ст.) за периода от 10. 04. 2014 г. до 02. 09. 2015 г. и законната лихва от 02. 09. 2015 г. до окончателното изплащане, както и разноските по водене на делото в размер на 450 (четиристотин и петдесет лева) лв.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата част.